
UCHWAŁA Nr LXIII/495/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu  przy zawarciu z Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Płużnicy umowy użytkowania  
nieruchomości w Ryńsku  i Zieleniu na prowadzenie działalności  

w zakresie podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej. 
 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 i 1113), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu przy zawarciu z  Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Płużnicy umowy użytkowania nieruchomości  
w Ryńsku i Zieleniu stanowiących zasób nieruchomości Gminy Ryńsk celem prowadzenia 
działalności w zakresie podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


